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BATTISTELLO GIAN DOMENICO

Avviso di Pagamento Tributo
comunale sui rifiuti e sui servizi
(IUC- TARI) n. 389 del 06/10/2014

VIA DEL SARACENO N.60
58012 ISOLA DEL GIGLIO GR

Gentile contribuente,
dal 1° gennaio 2014 è entrata in vigore la nuova IUC ( Imposta Unica Comunale) la cui componente inerente la tassa sui rifiuti e

sui servizi è la TARI, come disciplinata dall'ari. 1 della L.147/2013 e s.m.i. Con deliberazione n. 5 del 05/03/2014 sono state
approvate le tariffe per l'anno 2014, mentre con delibera di Consiglio n.4 del 05/03/2014 è stato approvato il regolamento per
l'applicazione del tributo sui rifiuti (TARI).

La preghiamo di verificare il dettaglio della Sua posizione; nel caso la situazione non corrispondesse a quella reale La invitiamo
a contattare l'ufficio tributi. ( tei 0166946836.37- email trìbuti@comune.valtournenche.ao.it)

Dettaglio posizione
Ubicazione Immobile

FRAZIONE BREUIL

FRAZIONE BREUIL

FRAZIONE BREUIL

FRAZIONE BREUIL

gg/Armo

365(2014)

365(2014)

365(2014)

365 (2014)

Q.ta

50

50

18

18

N,°

3

3

3

3

-

Categoria
: f :,sa

Utenza domestica

Utenza domestica

Utenza domestica

Utenza domestica

Calcolo

Parte Fissa (50 x 1,084655)

Parte Variabile (15,029452)

Parte Fissa (18 x 1,084655)

Parte Variabile (1 5,029452)

Tributo

54,23

15,03

19,52

0,00

Rid,

0,00

0,00

0,00

0,00

Addiz,
ProvJe

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale !

54,23

15,03

19,52

0,00

Riepilogo versamenti
Totale Avviso 89,00

1° RATA

30/11/2014
45,00

2° RATA
31/12/2014

44,00

MODALITÀ' DI PAGAMENTO: II contribuente potrà pagare le somme dovute presso qualsiasi ufficio bancario o postale.
Si allegano i modelli di versamento F24 corrispondenti alle somme da versare secondo le scadenze sopra riportate, come stabilite
dal Comune per l'anno 2014 con possibilità di corrispondere tutto il dovuto entro il 31.12.2014 con presentazione di entrambi i
modelli F24 allegati, in quanto provvisti di differenti codici "IDENTIFICATIVO OPERAZIONE" necessari per l'importazione
dei flussi informatici di versamento. Anche per effettuare il versamento tramite internet banking è necessario compilare
entrambi i modelli F24 riportando correttamente i codici identificativi dell'operazione. L'ufficio scrivente rimane a
disposizione per l'eventuale invio di un unico F24 con 1 soia rata tramite e-mai! da richiedersi entro lì 30.11.2014.
Distinti saluti

II responsabile del tributo
(F.to Carla Maquignaz)
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